
 

BASHKIA BULQIZE 

                                                         AUTORITETI KONTRAKTOR 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

 

Adresa:Lagjia “Minatori” Bulqize                                                                                         email:bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al 

 

 

Nr._____Prot.                                                                                                         Bulqizë më,___/__/2022 

 

 

 Njoftimi i shkurtuar  i     Kontrates 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                   Bashkia  Bulqize   

Adresa                   Lagja Minatori 

Tel/Faks                 0688565266   

E-mail                    florenc.pervizi@yahoo.com  

Ueb-faqe                Bulqiza.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e theshtuar me mjete elektronike 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-37849-08-04-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ” Materiale elektrike dhe hidraulike e 

ndertimi per mirmbajtjen e (shkollave dhe kopshteve e objekte te tjera)”.”. 

 

5. Fondi limit : 2 916 666 (dymilion e nenteqind e gjashtembedhjetemije e 

gjashteqindegjashtedhjetegjashte )leke pa tvsh. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 dite . 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:15/08/2022Ora:10:00 

 

 

   ZYRTARI   I AUTORIZUAR 

ENKELEDA   LLESHI 


